Edição 735 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4JCCEBRU-YBR8YFJF-A2TM1MTY-WLQDNTKU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE ERRATA DO CONTRATO
CONTRATO N.º 035/2024

Processo de Dispensa: Nº 021/2024
Processo Administrativo: Nº 038/2024

NA EDIÇÃO 717 – PUBLICADA NO DIA 20 DE MAIO DE 2024 – PAGINA 58 ONDE LÊ

FUNDAMENTAÇÃO:
..............................................

CONTRATANTE:
.......................................................
CONTRATADO:
........................................................

OBJETO:
ONDE LÊ: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
OBRAS  DE  ENGENHARIA  PARA  CONTRUÇÃO  DO  MURO  DE  ACESSO  AO  CAMPO  DE
CANTINHO,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
INFRAESTRUTURA DE CRISTÓPOLIS – BAHIA.
LEIA-SE: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
OBRAS  DE  ENGENHARIA  PARA  CONTRUÇÃO  DO  MURO  DE  ACESSO  AO  CAMPO  DE
CANTINHO,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE, LAZER DE TURISMO DE CRISTÓPOLIS – BAHIA.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
......................................................
VALOR DO CONTRATO:
ONDE LÊ: Valor Global da Contratação: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais).
LEIA-SE: Valor Global da Contratação: R$ 98.742,08 (noventa e oito mil, setecentos e quarenta e
dois reais e oito centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO:
.....................................................................

Cristópolis-Ba, 16 de Maio de 2024.

Gilson Nascimento de Souza
Prefeito Municipal

Edição 735 | Ano 2024
11 de junho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 4JCCEBRU-YBR8YFJF-A2TM1MTY-WLQDNTKU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	AVISO
	AVISO

		2024-06-11T14:55:07-0300